
Belediye Dairesi MA 17 Viyana Belediye İdaresi’nde göçmenler için eşit hakları ve fırsat eşitliğini teşvik eden önlemleri ve 
projeleri yürütme konularında yetkilidir. Birlikte yaşamı en iyi şekilde düzenlemek için bütün Viyanalılara destek olmaktadır.
Lisan öğrenme ve çeşitlilik önlemlerinin yanında MA 17 göçmenler için danışma,  refakat ve yetkilendirme (empowerment)  
projelerini,  göçmenlerin toplumsal yaşama katılımını güçlendirmek ve kültürlerarası duyarlılığı ve yeterliliği teşvik etmeye 
yönelik projeleri desteklemektedir. Göçmen örgütleri ve dernekleri ile ağ kurmak ve düzenli iletişim içinde olmak bu bölümün 
özellikle ağırlık verdiği bir noktadır.

İletişim:
Servis telefonu: 4000 81510
Adres: 1080 Viyana, Friedrich-Schmidt-Platz 3
E-Mail: post@ma17.gv.at
Web sayfası: www.integration.wien.at

Viyana Eğitim Cüzdanı – MA 17’nin kaynakları ile teşvik edilmektedir – Şehirde iş ve eğitim konularında size eşlik eder.

MA 35 – Einwanderung,
Staatsbürgerschaft, Standesamt

Belediye Dairesi 35 göç, Avusturya vatandaşlığına ilişkin tüm konular ve Viyana nüfus memurluklarından sorumludur. Nüfus 
cüzdanının verilmesi, evlilik işlemleri, ölüm kağıdının düzenlenmesi, Avusturya Vatandaşlığının verilmesi veya oturum 
ünvanlarının verilmesi – MA 35 Viyana’daki yaşamınızda size eşlik eder.

Oturumunuz ile ilgili sorularınızda MA 35’in yeterli ve bir çok dilde danışma hizmeti sunan müşteri servis merkezine müracaat 
edebilirsiniz.

İletişim:
Servis telefonu: 4000 3535
Adres: 1200 Viyana, Dresdner Strasse 93, Blok C
E-Mail: service@ma35.wien.gv.at
Web sayfası: www.wien.gv.at/verwaltung/personenwesen

MA 35 tarafından size içinde önemli bilgilerin ve Viyana şehrinde bulabileceğiniz kurum, kuruluş ve örgütlerin adreslerinin 
bulunduğu Hoşgeldin Dosyası verilmiştir.

MA 17 – Entegrasyon ve Çeşitlilik Dairesi

MA 35 – Göç, Vatandaşlık, Nüfus İşleri
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Beratungszentrum für Migranten
und Migrantinnen

Anerkennungs- und Weiterbildungsberatungsstelle

waff Viyana Belediyesi’nin faal iş piyasası politikası için bir kuruluş olup, meslek konusunda ilk bilgileri ana dilinizde verir. 
Meslek konusunda ilk bilgilendirmede iş piyasasındaki haklarınız, yükümlülükleriniz ve fırsatlarınız konusunda herşeyi 
öğrenirsiniz.  
Özellikle iş piyasasına serbest giriş hakkı olan veya bir yıl içinde bu hakkı alacak olan yeni göç eden kişiler bu kapsamlı temel 
bilgiden yararlanmaktadır.
Meslek konusunda ilk bilgilendirme Arnavutça, Arapça, Boşnakça/Hırvatça/Sırpça, Bulgarca, Çince, Almanca, İngilizce, Lehçe, 
Rumence, Rusça ve Türkçe dillerinde yapılmaktadır.

Bunun dışında waff mesleğinizde gelişme konusunda danışma ve teşvik hizmetleri sunmaktadır.

MA 17’nin başlangıç koçluğu (Startcoaching) aracılığı ile kendi ana dilinizdeki tarihler hakkında bilgi alın ve waff’daki bir 
toplantıya katılın veya kendiniz randevu alın:

İletişim:
Servis telefonu: 217 48 – 555
Adres: waff Beratungszentrum für Beruf und Weiterbildung
1020 Viyana, Nordbahnstrasse 36/Stiege 1/ 3. Kat (sağ taraf)
E-Mail: bbe@waff.at
Web sayfası: www.waff.at

waff ilk bilgilendirmenin dışında daha sonraki meslek eğitim ve meslek geliştirme olanakları hakkında da danışma hizmeti ve 
maddi destek konularında size yardımcı olmaktadır. 

Bu merkezde Avusturya iş piyasasındaki “oyun kuralları”na ilişkin, gelinen ülkeden farklı vasıflandırma profillerine ait meslek 
alanları ve meslekler, (mesleki geliştirme) eğitim olanakları ve bunların teşvik edilebilirliği, beraberinizde getirdiğiniz vasıfların 
tanınması/eşitlendirilmesi konularında bilgiler alabilirsiniz.

Meslek konusunda danışma, mesleki eğitim ve geliştirme  ve de (daha önce yapılmış) eğitimlerin tanınması konusunda 
danışma ve refakat hizmetinden yararlanabilirsiniz.

Danışma Almanca, Boşnakça/Hırvatça/Sırpça, Çince, İngilizce, Fransızca, Lehçe; Portekizce, Rusça, Slovakça, İspanyolca ve 
Çekçe dillerinde yapılmaktadır.

İletişim:
Servis telefonu: 58 58 019
Adres: 1020 Viyana, Nordbahnstrasse 36/Stiege 1/3. Kat (asansörün sol tarafı)
E-Mail: kompetenzzentrum@migrant.at
Web sayfası: www.migrant.at

waff – Viyana Çalışanları Teşvik Fonu

Tanınma ve Meslek Geliştirme Danışma Bürosu 
(Yetki Merkezi/Kompetenzzentrum)

Göçmenler İçin Danışma Merkezi
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Wien

Kısaca AMS denilen iş kurumu Avusturya’da iş piyasasında önde gelen hizmet şirketidir. Açık olan iş yerleri için iş gücü bulur 
ve iş arayanları ve şirketleri danışma, bilgilendirme, vasıflandırma hizmetleri ve maddi teşviklerle destekler.

Çalışmaya hak kazandığınızda ve çalışmak istediğinizde, oturduğunuz ilçe için yetkili AMS-Bürosuna başvurarak, iş arayan 
olarak kaydınızı yaptırtabilirsiniz.

İletişim:
Servis telefonu: (01) 878 71
Pazartesi’den Perşembe’ye kadar saat 7:30´dan 16:00´ya kadar
Cuma saat 7:30´dan 15:30`a kadar
E-Mail: ams.servicelinewien@ams.at
Web sayfası: www.ams.at/wien

Viyana İşçi Odası ’nın (AK Wien) Viyana’da yaklaşık 800.000 üyesi vardır – bütün işçiler, ücretli memurlar ve serbest hizmetliler 
Viyana’da AK Wien üyesidirler. İşçi Odası üyelerinin mesleki, ekonomik, sosyal ve kültürel menfaatlerini devlete karşı temsil 
eder. Üyeleri iş ve sosyal hukukla ilgili sorunlarında ve diğer bir çok hususlarda ücretsiz danışma hizmetinden yararlanırlar. 
Ayrıca Viyana İşçi Odası kendisine ait eğitim belgesi ile meslek geliştirmede mali destek sağlar. Viyana İşçi Odası´nın Ottakring, 
Floridsdorf ve Liesing’de şubeleri vardır ve aynı zamanda eyaletlerdeki 9 İşçi Odası’nın çatı örgütünün Federal İşçi Odası 
bürosudur.

İletişim:
Servis telefonu: 01 50165 – 0
Web sayfası: www.wien.arbeiterkammer.at

AMS – İş Kurumu

Viyana İşçi Odası
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Viyana Ekonomi Odası Viyana’da bulunan 110.000’nin üzerindeki şirket ve işletmenin yasal temsilcisidir ve üyelerine önemli tüm 
konularda kapsamlı servis hizmetleri sunmaktadır: Kurucular için danışma, hukuki danışma hizmetinden sosyal güvenceye ilişkin 
hususlar ve kooperasyonların ve ağlaşma birimlerinin kuruluşunda desteğe kadar. Bunun dışında her yıl 70.000 serbest çalışan, 
işçi ve çırak, odanın sayısız eğitim ve meslek geliştirme kuruluşlarına gitmekte ve böylece Viyana Ekonomi Odası’nın Avusturya’nın 
en büyük eğitim kuruluşlarından biri olmasını sağlarlar. Viyana Ekonomi Odası sadece girişimci ve kurucuların başvurduğu bir yer 
değil, aynı zamanda Avusturya’nın en büyük ve kapsamlı eğitim ve meslek geliştirme sunumlarından faydalanmak isteyenlerin de 
gittiği yetkili bir kurumdur. Web sayfamızda bizi ziyaret edin ve servis hizmetlerimiz hakkında bilgi edinin.

İletişim: 
Servis telefonu: 514 50 1050
Web sayfası: 	www.gruenderservice.net
	 www.biwi.at
	 www.wifi.at

WKO Wien – Viyana Ekonomi Odası
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